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Olsztyn, 2014-09-30
Numer ogłoszenia w Biuletynie UZP: 303998 -2014 z dnia 12.09.2014r.
Dot.: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw dla Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na skierowane pytania z dnia 23.09.2014r.:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych  zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

 *    0 zł netto za kartę nową,

 * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany  dotychczasowych danych etc.), 

 *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi  30 zł netto? 

Czy w przypadku posiadania kart danego Wykonawcy, Zmawiający odstąpi od konieczności wydawania od podstaw nowych kart po zawarciu umowy, o ile Wykonawcą będzie ten Wykonawca, którego karty mógłby Zamawiający posiadać?
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje wyżej przedstawione zasady wydawania kart oraz związane z tym opłaty.

Zamawiający dopuszcza możliwość dalszego używania aktywnych kart paliwowych oferenta, którego karty były w użytku przed podpisaniem nowej umowy, o ile jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza;

Pytanie 2: W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)? Wykonawca pyta także w odniesieniu do teraźniejszej sytuacji jaka ma miejsce w Pasymiu, gdzie wyłączona została stacja, a nowa czeka na włączenie do sprzedaży, czy wobec tego wyrażacie Państwo zgodę, aby na czas złożenia oferty Wykonawca wskazał najbliższą stacje od stacji wyłączonej?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje sytuację, w której tankowanie pojazdów nastąpi w innej stacji wskazanej przez Wykonawcę, ponieważ stacja docelowa wskazana w ofercie będzie czasowo niedostępna z uwagi np. na jej modernizację.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia przez Wykonawcę do oferty wzoru umowy, który może stanowić podstawę ustaleń pomiędzy stronami, a do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy (np. w sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy regulaminy Wykonawcy, tj. ……z dnia ……….. r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu regulaminu Wykonawcy)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia przez Wykonawcę do oferty wzoru umowy wraz załączonymi ogólnymi warunkami sprzedaży i używania kart paliwowych. Wzór umowy musi spełniać określone w SIWZ wymogi dotyczące zakupu paliwa przez Zamawiającego.
Pytanie 4: Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia. Ponadto stwierdza się, że wartość zamówienia określona w SIWZ jest wartością szacunkową – w rzeczywistości może być większa lub mniejsza.
Pytanie 5: W formularzu ofertowym Zamawiający wskazuje na podanie cen z

 okresu 04-08.10.2010r., natomiast w tabeli wskazane daty to 22-26.09, Wykonawca domniema, że za właściwe należy uznać okres 22-26.09 i rok 2014, prosi przy tym Zmawiającego o potwierdzenie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) jest błąd w określeniu czasu sporządzenia zestawienia cenowego, a mianowicie:
Jest: „Oświadczamy, że w okresie od 04.10.2010r. do 08.10.2010r. …)

Powinno być: „ Oświadczamy, że w okresie od 22.09.2014r. do 26.09.2014r. …)
Pytanie 6: W odniesieniu do SIWZ i projektu umowy Wykonawca pyta czy Zamawiający wyraża zgodę:

na termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktury (Termin porównywalny do terminu 21 dni od daty sprzedaży)? 

Wobec powyższego Wykonawca umożliwia elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę,  która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (e-faktura – rozwiązanie ekonomiczne, terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności 14 dni od daty wystawienia faktury pod warunkiem, że Wykonawca zapewni Zamawiającemu  elektroniczny dostęp do faktury niezwłocznie po jej wystawieniu.
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